n) De acuerdo con la liquidación de la deuda realizada por la Interventoría de la anualidad 

No. 12, correspondiente al año 2020, se encontró lo siguiente: 

Como resumen, la cuota de contraprestación 12 correspondiente al año 2020, es por valor 
de CINCUENTA Y CINCO MILLONES CIENTO DOS MIL QUINIENTOS VEINTICUATRO 
PESOS CON DOS CENTAVOS ($55.102.524.02) 

http://www.cormagdalena.gov.co/

8 

Oficina Principal 

Barrancabermeja 

Carrera 1 No. 52 - 
10 Sector Muelle 

PBX: (7) 6214422 

FAX: (7) 6214507 

Oficina Gestión y 

Enlace - Bogotá 

Calle 93B No. 17 - 
25 Oficina 504 

PBX: (1) 6369093